
Nørre Nissum Skole- og Børneunivers søger
ordblindevejleder med koordinatorfunktion ved

kompetencecenter for ordblinde

Nørre Nissum Skole- og Børneunivers søger 1 uddannet læse- eller ordblindevejleder til at
varetage vejledning omkring ordblinde elever både lokalt på skolen og i kommunalt regi.
 
På Nørre Nissum Skole- og Børneunivers varetager vi den fælles kommunale vejledningsstruktur
for ordblinde elever i vores kompetencecenter for ordblindeelever - KCO.
Kompetencecenter for ordblinde er et mobilt undervisningstilbud for ordblinde elever i Lemvig
Kommune. 
Det betyder, at KCO tager ud til eleverne på deres distrikt skole for at undervise i de digitale
hjælpemidler, som Lemvig Kommune stiller til rådighed for ordblinde elever og for at støtte op om
den ordblindevenlige undervisning på klassen. 
 
Som vejleder og koordinator vil du blive en vigtig aktør i at understøtte at skabe
deltagelsesmuligheder for alle elever i deres lokale skolekontekst. Du vil indgå i samarbejde med
mange forskellige aktører, så som lærere, forældre, forvaltning og ledelser på folkeskoler i Lemvig
Kommune omkring en faglig stærk ordblindevenlig undervisning i alle fag. 
 
Vi forventer, at du: 

Er uddannet lærer med relevant efteruddannelse som læse- eller ordblindevejleder●

Gerne har kendskab til undervisning af flersprogede elever●

Er struktureret og arbejder systematisk med testsystematik og opfølgning ●

Har faglig nysgerrighed og har lyst og mod på at udvikle og understøtte en ordblindevenlig

undervisning på kommunens folkeskole bl.a. gennem brug af it-kompenserende

hjælpemidler 

●

Har stærke relationelle kompetencer og du står stærkt i din vejledning af kolleger●

Møder hverdagen med et godt humør, da vi tror på at smil smitter●

Har mulighed for at stille egen bil til rådighed●

Vi tilbyder:

Et skolehus og børneunivers, som ser forskellighed blandt såvel børn som voksne●

som en styrke

Et team, som i den grad bidrager til et stærkt samarbejde både lokalt og kommunalt●

En hverdag, hvor vi løfter i flok ●

En arbejdsplads med kolleger, som brænder for det, de laver●

Mulighed for en stillingsgrad på mellem 30 – 37 timer ugentligt.●

Stillingen er ledig fra d. 1. juni 2026.  Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst.
 Ansøgningsfrist er mandag den 27. april 2026 kl. 10.00 samtaler afholdes tirsdag den 28. april
2026.
 
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingerne, er du velkommen til at henvende dig til skoleleder
      Hannah Nørskov på tlf. 96631650 eller viceskoleleder Carsten Hermannsen på tlf. 96631652.
 
Ansøgning
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
27-04-2026 10:00.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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